

# Årsredovisning

för

## Svensk Pizzabotten Produktion AB

559056-9710

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Fouad Ghreibo, Styrelseledamot

2024-07-24

Styrelsen för Svensk Pizzabotten Produktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver produktion av färdiga pizzabottnar och brödprodukter.

Företaget har sitt säte i Motala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2018/19 (16 mån)
Nettoomsättning	2 703	2 048	1 840	1 429	2 442
Resultat efter finansiella poster	-50	194	82	-159	-155
Avkastning på eget kap. (%)	neg	70	62	neg	neg
Soliditet (%)	18	25	12	3	4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	32 582	193 814	<b>276 396</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		193 814	-193 814	<b>0</b>
Årets resultat			-50 053	<b>-50 053</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>226 396</b>	<b>-50 053</b>	<b>226 343</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 018 000 (1 068 000).

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	226 396
årets förlust	-50 053
	<b>176 343</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	176 343
	<b>176 343</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		2 702 758	2 047 841
Övriga rörelseintäkter		628 681	502 644
		<b>3 331 439</b>	<b>2 550 485</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-515 701	-433 331
Övriga externa kostnader		-1 011 005	-540 375
Personalkostnader	1	-1 656 018	-1 195 786
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-97 201	-115 575
		<b>-3 279 925</b>	<b>-2 285 067</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>51 514</b>	<b>265 418</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-101 567	-71 604
		<b>-101 567</b>	<b>-71 604</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-50 053</b>	<b>193 814</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-50 053</b>	<b>193 814</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-50 053</b>	<b>193 814</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	966 702	763 032
		<b>966 702</b>	<b>763 032</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	1 000	1 000
Andra långfristiga fordringar	5	115 000	115 000
		<b>116 000</b>	<b>116 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 082 702</b>	<b>879 032</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		103 778	72 196
		<b>103 778</b>	<b>72 196</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 213	84 540
Aktuella skattefordringar		11 385	5 445
Övriga fordringar		7 264	3 743
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 915	50 167
		<b>71 777</b>	<b>143 895</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>175 555</b>	<b>216 091</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 258 257</b>	<b>1 095 123</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

226 396

32 582

Årets resultat

-50 053

193 814

**176 343**

**226 396**

**Summa eget kapital**

**226 343**

**276 396**

#### Långfristiga skulder

6

Checkräkningskredit

7

270 974

204 811

Skulder till kreditinstitut

656 884

521 526

**Summa långfristiga skulder**

**927 858**

**726 337**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

66 144

15 665

Aktuella skatteskulder

14 985

5 969

Övriga skulder

22 928

70 684

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-1

72

**Summa kortfristiga skulder**

**104 056**

**92 390**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 258 257**

**1 095 123**

## Noter

### Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6,66 %

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	3

#### Not 2 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	192 799	192 799
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>192 799</b>	<b>192 799</b>
Ingående avskrivningar	-192 799	-154 240
Årets avskrivningar	0	-38 559
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-192 799</b>	<b>-192 799</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 156 408	1 080 163
Inköp	300 871	76 245
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 457 279</b>	<b>1 156 408</b>
Ingående avskrivningar	-393 376	-316 360
Årets avskrivningar	-97 201	-77 016
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-490 577</b>	<b>-393 376</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>966 702</b>	<b>763 032</b>

### Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	115 000	115 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>115 000</b>	<b>115 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>115 000</b>	<b>115 000</b>

### Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	270 974	204 811
	<b>270 974</b>	<b>204 811</b>
Avser checkräkningskredit.		

### Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	350 000	350 000
Utnyttjad kredit uppgår till	270 974	204 811
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	350 000	350 000
	<b>350 000</b>	<b>350 000</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	1 600 000	1 600 000
	<b>1 600 000</b>	<b>1 600 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Motala 2024-06-28

*Fouad Ghreibo*  
Fouad Ghreibo  
Ordförande

*Lars Magnus Franzén*  
Lars Magnus Franzén